opari gram di nisi in scia tua malo te cogitare ubiq esse serenū nisi apd te: & peius de te qua de aliquo estimare.

**Q**d pponens se alius: iniquitas qntu iniquitas ad dnm & ad proximum. xxxv. & magna est pferre se alius & quantum ad dnm & quantum ad proximum. Quantum ad dnm quadruplicat est iniquus qui alius se pferret. Primo in hoc q iudiciū datū filio dī usurpat. Vñ in jo. v. Pat n iudicat quemquā s; omne iudiciū dedit filio. Secdo q opul dī despicit. pū. xuy. Qui calūpniatur egentē exprat factori ei. Sibi dicit mēh. Qui facit tale mult displicet multū cū quis despiciat filiū eius. ul' artificia cū quis despiciat op' ei' ita & dō displicet cū aliquis despiciat creaturas eius. Tercio iniquus: in dnm cū se solū bonū credit. qz de dō quod am male sentit. & de sapia dī male sentit. qñ credit qd dīs in uno solo loco dicitas suas posuerit. & de bonitate eius sentit male cū credit qd dīs alius n sit bonus. s; tm sibi. Vel credit q parū alius sit bonus in quo qdām dō derogat. Vñ h. y. Qui aut dixerit fatue dicit glo. n modicus furoz: & que dō sale sapie ddiuit. infatuatū dicit. & salienti dō derogare. Quarto talis iniq' est in dnm. qz dū ipse est in se magnus dīs. in eo qd amū est parvulus cū dicitario m oportet at esse. Oportet enī hoīem minui ut dīs in eo crescat iuxta illd pcurso ris jo. uy. Sicut aut oportet cresce me

aut minus. In proximum uō iniquus est qui se pferat alius duplicat. Primo qā psumit hoīem iudicare in quo n habet iudiciū & contra phibitionem dnm. h. y. Nolite iudicare & n iudicabimini. Apō. Tu quis es qui iudicas serūū alienū. suo dno stat aut cadit. Secdo qz inique iudicat eum. & qī hab; staterā dolosam. cū p uno peccō qd fac de proximo suo se ei pponit cū sciat se multa peccā misisse. p're rea nescit circūstancias peccōz in p'io que multū possunt diminuire peccm eius. Nescit enī qua intencione fecerit. & utrū exsurreptione ul' ex deliberatione. utrū ex ignorancia. ul' ex cōtra scia. utrū casu ul' exposito. & utrū uehementia cōtationis. It' p ridiculosa argumentatione quā non auderet & recitare in scolis. Proximum suū iudicat malū. ul' p leui signo. De hac staterā legit pū. xi. Statera colosa: ab hominatio ante dnm. qui sapient' est; peccā sua longe maiora peccatis alioz estimaret cū melius agnosceret circūstancias peccm suū aggrauantes quā circūstancias que aggrauāt peccata alioz. b. Qui p'fere examinando se metipsum in telligit suo peccō. nullius peccm par esse estimat q n sicut suū intelligit hoī qui se alius pferat. qui de se solo bonam h't opinionem. quāqz ita accidit sic accidit aman qui de se solo credebatur qd a solo rege ess; honorandus. cū a rege ess; suspendendus. Vñ hest. uy. Cogitant aman in corde suo q nullū alius rex n